GASTRONOMIA

Cien Fuegos Gastronomia
tif. +34 911 132 132

(.@V\ F(/t e@ 0 6 www.CienFuegosGastronomia.com

info@CienFuegosGastro.com

MINI BLINIS

Sugerencia de presentacién

Cédigo producto: 000018 (0133701) - 6 bolsas de 30 unidades (0,810 kg) - @ 4 em

Mini blinis - Ultracongelado
COMPOSICION

Ingredientes
Agua, harina de TRIGO, aceite de girasol, LACTOSA, proteinas de LECHE, LECHE desnatado en polvo, polvo de SUERO
LACTEO, HUEVO entero y clara de HUEVO deshidratados, levadure en polvo : carbonatos de sodio y difosfatos, sal,
antioxidante : acido ascérbico.

Alérgenos CONTIENE cereales con gluten, huevos y productos derivados, leche y productos a base de leche.

OGM - No Materia grasa hidrogenada » No Gelatina de cerdo - No Ionizacién » No

INFORMACION NUTRIONAL (por 100g)

Valor calérico (keal): 260 keal
Valor energético (kJ): 1004k
Proteinas: 599 Grasa: 9,8g Hidratos de carbono: 3829
Delas cuales saturadas: 1,29 Delos cuales aziicares: 6,29
Fibras totales : 239 Sodio: 700 mg Sal: 1,759
INFORMATIONES UTILES
EAN13 3700478513374 DUN14 13700478513371
Fecha limite de consumeo éptimo (Dias) 547 Fecha limite de venta (Dias) 180
— Conservar a 18 °C. No volver a congelar un producto descongelado. Conservarlo a4 h como méximo entre 0y 4 °C después de la
Conservacion v . N
MODO DE USO
Retirar el papel film. Descongelar a 4°C durante 1 h. ENVASE
Estuche* Paletizacién (8ox120)** Paletizacién (100x120)**
Dimensién en mm (AxPxA) 390 x 296 x 62 24cEstuche (30 capade 8 Estuche) 300Estuche (30 capade 10 Estuche)
Peso bruto (kg) 1,070 kg Peso bruto (kg) 256,8 kg Peso bruto (kg) 321,0kg
SUGERENCIAS
Peso neto (kg) 0810kg Altura total (m) 1,86m Altura total (m) 1,86m
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* Dimensiones exteriores - ** Sin pallet +0,15m +30 kg



